Активности по Општество за периодот од 27.04.2020год. – 30.04.2020год. 
 
 
Час 1. 28.04.2020год. - среда
[bookmark: _GoBack]Сообраќајни средства

Проследете го часот на следниот линк 
https://www.youtube.com/watch?v=Hb9T0kk7Z3c&feature=youtu.be

Откако ќе се проследи часот, да се напише домашна работа по инструкциите кој се дадени на видеото.
 
 
 
 
